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13حوادث
در پی وقوع یک سانحه رانندگی در مکزیک دست کم ۱۲ تن کشته شدند. به گزارش ایسنا، در این حادثه که روز سه شنبه گذشته اتفاق 
افتاد یک دستگاه اتوبوس حامل تعدادی گردشگر از مسیر اصلی منحرف و واژگون شد.این اتوبوس حامل ۳۱ مسافر از جمله شهروندان 
آمریکایی، برزیلی و سوئدی بوده  است. همچنین گزارش ها حاکی از آن است که ۱۸ نفر در این حادثه مجروح شدند.

 واژگونی اتوبوس در مکزیک
 1۲ کشته برجا گذاشت

پنج شنبه 30  آذر 1396 .  ۲ ربیع الثانی 1439 . شماره 1971۲ 

...درامتدادتاریکی
ورق شانس!

بدحجابی و بی حجابی در خانواده ما معنی نداشت با آن 
که پدر و مادرم بی سواد بودند و در شهرستان زندگی می 
کردند اما من دختری آزاد و با آرزوهای زیبا بودم و دوست 
داشتم روزی شریک زندگی ام سوار بر اسب سفید از راه 
برسد و زیر قدم هایم را پر از پول کند. این آرزوها روزی به 
رنگ حقیقت درآمد که مادرم از خواستگار ساکن یکی از 

کشورهای آسیایی برایم سخن گفت و ...
زن ۳5 ساله با بیان این که اتهام فساد اخلاقی توطئه 
افرادی است که به زندگی من حسادت می کردند به 
کارشناس اجتماعی کلانتری الهیه مشهد گفت: مدتی 
بعد از آن که در مقطع کاردانی دانش آموخته شدم دیگر 
در شهرستان احساس دلتنگی می کردم این بود که 
لوازم سفر را به چمدان مسافرتی ریختم و عازم مشهد 
شدم تا به طور مجردی زندگی جدیدی را تجربه کنم. 
خانه ای اجاره کردم و در یک شرکت خصوصی مشغول 
کار شدم. البته روزهای زیادی را به ازدواج فکر می کردم 
تا مردی پولدار مرا به رویاهایم برساند تا این که سه سال 
بعد از این ماجرا روزی با خبر خوشحال کننده مادرم جیغ 
کشیدم و به هوا پریدم. مادرم در آن تماس تلفنی به من 
گفت پسر یکی از اقوام دور قصد دارد به خواستگاری ام 
بیاید. از آن جایی که ناصر و خانواده اش را می شناختم 
از خوشحالی در پوست خودم نمی گنجیدم چرا که آن ها 
خانواده ای پولدار بودند و ناصر در خارج از کشور درس 
می خواند. خیلی زود به شهرستان رفتم و بلافاصله 
مراسم خواستگاری و عقدکنان برگزار شد. همه چیز 
در یک چشم به هم زدن رخ داد. من در حالی که عینک 
دودی به چشم داشتم راهی خارج از کشورشدم. همه 
دخترهای فامیل و به ویژه دختر خاله ام که یک ازدواج 
ناموفق داشت به من حسادت می کردند، به طوری که 
این موضوع کاملا در رفتارهایشان مشخص بود اما من 
روزهای خوشی را در خارج از کشور سپری می کردم. 
همسرم ترم پایانی دانشگاه را می گذراند و من هم 
خودم را برای ادامه تحصیل آماده می کردم که ناگاه 
ورق شانسم برگشت و زندگی ام دگرگون شد. چرا که 
همسرم در نزاع مرگباری که بین چند ایرانی رخ داد به 
اتهام قتل عمد دستگیر شد و من برای اثبات بی گناهی 
او در کنارش ماندم. خانه و زندگی خود را فروختیم تا 
یک وکیل بین المللی از او دفاع کند بالاخره این تلاش 
ها نتیجه داد و همسرم تبرئه شد. اما در همین گیر و 
دار همسرم با یک زن ایرانی به نام ویدا آشنا شده بود به 
طوری که دیگر رفتارش کاملا نسبت به من تغییر کرد. او 
مدتی بعد و به بهانه این که هزینه های زندگی در خارج از 
کشور سنگین است مرا به ایران فرستاد من هم با کمک 
خانواده ام و مقدار پولی که ناصر فرستاده بود خانه ای در 
مشهد خریدم و مشغول کار شدم تا مخارج زندگی ام را 
تامین کنم. در همین روزها بود که فهمیدم دختر خاله ام 
از طریق فضای مجازی با همسرم در ارتباط است و خبرها 
را به او منتقل می کند. مدتی بعد همسرم بدون اطلاع من 
وارد ایران شد و به سراغ من آمد. او بدون هیچ مقدمه ای 
مرا کتک زد و با برداشتن گوشی های تلفن همراهم از 
خانه خارج شد. وقتی احضاریه دادگاه را دیدم فهمیدم 
که همسرم با شماره تماس های داخل گوشی ها از من 
شکایت کرده تا با محکوم کردن من به فساد اخلاقی، با 
ویدا ازدواج کند. آن روز فهمیدم دختر خاله ام در تماس 

با همسرم مرا زنی فاسد معرفی کرده و ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 
خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
رئیس پلیس پایتخت خبر داد

دستگیری باندی که روی 
خودروها اسید می پاشید

رئیس پلیس پایتخت از دستگیری عاملان اسیدپاشی روی 
چند دستگاه خودرو در نقاط مختلف تهران خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی در حاشیه اجرای 
طرح رعد 6 در پاسخ به سوالی درباره اسیدپاشی روی 
خودروهای لوکس اظهار کرد: 9 نفر که در قالب یک باند 
در محدوده خاک سفید اقدام به اسیدپاشی روی تعداد 
انگشت شماری خودرو کرده بودند توسط پلیس شناسایی 

و دستگیر شدند.
وی با اشاره به این که در دیگر موارد نیز به هیچ عنوان 
موضوع فراگیر و سازمان یافته ای وجود نداشته، به ایسنا 
گفت: یکی دو مورد نیز در دیگر نقاط شهر اسیدپاشی رخ 
داده بود که بلافاصله پلیس با آن ها برخورد کرد و تمامی 

آن ها دستگیر شدند.
رئیس پلیس پایتخت انگیزه این اقدامات را تماما شخصی 
و در پی نزاع و اختلافات فردی بیان کرد و گفت: این طور 
نبوده که این افراد با هدف خاصی اقدام به اسیدپاشی 
روی خودروها کرده باشند و خبرسازی هایی که در فضای 

مجازی منتشر شده به هیچ عنوان صحیح نیست.

در حادثه  ریزش رواق میدان ارگ کرمان

پیمانکار میراث مقصر است و باید 
پاسخ گو باشد

توکلی- معاون فنی عمرانی شهردار کرمان گفت: در 
حادثه   ریزش رواق میدان توحید )ارگ(، پیمانکار اداره کل 

میراث فرهنگی مقصر است و باید پاسخ گو باشد.
به گزارش خبرنگارما، فرقانی با اشاره به ریزش سقف 
یکی از رواق های میدان ارگ افزود:  سقف این رواق بر اثر 
سهل انگاری پیمانکار اداره کل میراث فرهنگی و به دلیل 
نشت آب و سنگین شدنِ آن  فرو ریخت.وی با بیان این که   در 
این حادثه به کسی آسیب نرسید، اظهارکرد: اما متأسفانه 
به خودروهای پارک شده در محدوده   این حادثه خسارت 
وارد شد. معاون فنی عمرانی شهردار کرمان در پایان گفت: 
پیمانکار شهرداری در دو ماه گذشته هیچ گونه فعالیتی در 
پروژه   میدان توحید نداشته است. وی خاطرنشان کرد: 
همکاری شهرداری با میراث فرهنگی در پروژه  میدان 
توحید، طبق قرارداد، به سازی و نصب سنگ ستون ها بوده؛ 
ضمن این که پیمانکار شهرداری تاکنون در محدوده  رواق 
فروریخته ، فعالیتی نداشته است. در خورتوجه است این 
بنا متعلق به دوره پهلوی اول بوده ونیاز به تعمیراتی داشته  
وعلت ریختن آن   توسط کارشناسان میراث در حال بررسی 

میدانی است.

ورود جدی مسئولان قضایی جنوب  کرمان 
به موضوع آب های آشامیدنی ناسالم

توکلی- پس از ضرب الاجل ۲4ساعته رئیس دادگاه 
عمومی شهرستان فاریاب،عملیات حفاری چاه جهت 
محروم  روستاهای  ویژه  سالم  آشامیدنی  آب  تامین 

شهرستان فاریاب در جنوب استان کرمان آغاز شد.
به گزارش خراسان، قاضی اکبری خطاب به افرادی که 
طی چند سال گذشته با ایجاد مزاحمت مانع از ورود آب 
آشامیدنی سالم به برخی روستاهای محروم می شدند 
وبدون  قاطعیت  با  قضایی  وگفت:دستگاه  داد  هشدار 
اغماض با افراد و مسئولانی که با کم کاری باعث تضییع 
حقوق شهروندان شوند، برخورد خواهد کرد.وی افزود: 
طبق نظر  اعضای شورای تامین فاریاب، باید در کوتاه 
ترین زمان ممکن ،مشکل آب آشامیدنی روستاهای این 
شهرستان برطرف شود.قاضی اکبری خاطرنشان کرد: 
مردم این مناطق محروم سال ها از آب شور وغیربهداشتی 
مهاجرت  به  که  کردند  می  استفاده  مصرف  وغیرقابل 
تعداد زیادی از روستاییان به شهرها منجر شده بود. وی 
یادآورشد:مقام قضایی دستور به حفر  چاه آب آشامیدنی 
روستاهای سبزان ،مقرب و پشموکی را در کوتاه ترین زمان 
ممکن داده و اداره آب وفاضلاب روستایی شهرستان را  
موظف کرده بود،تا ظرف ۲4ساعت آینده به حفاری وحل 

مشکل آب شرب مردم اقدام کند.

...خط زرد
پیشگیری از گازگرفتگی

آگاه باشید که هر وسیله گرمازای سوختنی که به نحوی با 
سوخت های فسیلی )نفت، گاز، زغال سنگ( کار کند به 
صورت بالقوه می تواند سبب تولید گاز مونوکسید کربن 

شود.
از بخاری های مستعمل و فرسوده بدون دودکش یا دارای 

دودکش نامناسب و غیر استاندارد استفاده نکنید.
توجه داشته باشید،  استفاده از بخاری های بدون دودکش 
به هیچ وجه از تولید گاز مونوکسید کربن جلوگیری نمی 

کند.
هرگز در فضای بسته و محدود که تهویه کافی و مناسب 

ندارد )نظیر اتاق، گاراژ و ...( آتش روشن نکنید.
هرگز در فضای بسته گاراژ موتور اتومبیل را روشن نگذارید.
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی مشهد

حمله وحشیانه پدر شیشه ای به کودک 2 ساله حادثه در قاب
 حال یسنی که با ضربات چاقو مجروح شده وخیم است 

مدیر روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم 
پزشکی هرمزگان گفت:حال دختر دو ساله ای که با 
ضربات چاقو مورد آزار و اذیت پدرش قرار گرفته بود، 
وخیم است. به گزارش رکنا، دکتر فاطمه نوروزیان، 
مدیر روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم 
ــزود: یسنی دختربچه دو ساله  پزشکی هرمزگان اف
حاجی آبادی که بعد از مصرف شیشه  توسط پدرش 
مورد حمله قرارگرفته بود، اکنون در بخش مراقبت 
های ویژه بیمارستان کودکان به سر می برد و حال 

مساعدی ندارد.
وی گفت:پدر یسنی ۲6 آذرماه زمانی که همسرش 
بیرون از خانه بود با چاقو و ضربات متعدد به شکم و ران، 

این کودک دوساله را به شدت مجروح کرده بود.
مدیر روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم 
ــیم پزشکی به سرعت  پزشکی هرمزگان افزود:ت
ــرای مداوا به بیمارستان  وارد عمل شد و یسنی ب

فاطمة الزهرای حاجی آباد انتقال یافت .
وی گفت:پزشکان پس از معاینه دختر دوساله متوجه 

ــدن ضربات سختی به  وارد آم
ــودک  قسمت شکم و ران ک
می شوند که با اعتراف پدر وی 
مبنی بر این که در حالت توهم 
بوده و اختیار اعمالش را نداشته 

است، مواجه می شوند.
این کودک دوساله بعد از معاینه 
پزشکی به مرکز استان اعزام 
و پدر او نیز به مراجع قانونی 

تحویل داده شد.
این فرد پس از تحویل به مراجع 
مصرف  از  پس  گفت:  قانونی 
این  چگونه  نمی دانم  شیشه 
ــفاق رخ داد اما زمانی که  ات

به خودم آمدم، مقابل پیکر غرق در خون فرزندم در 
بیمارستان بودم. مدیر روابط عمومی و امور بین الملل 
دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به این که این 
کودک هم اکنون در بخش مراقبت های ویژه بستری 

است، گفت: این دختربچه از ناحیه شکم با جسم برنده 
به شدت مجروح و پس از اعزام به بیمارستان شهید 
محمدی بندرعباس اقدامات درمانی تخصصی جهت 

نجات جانش در سریع ترین زمان ممکن انجام شد.

دکتر فاطمه نوروزیان افزود:این کودک پس از 
آسیب دیدگی توسط پدرش با مشکلات تنفسی و خون 
ریزی شدید به بیمارستان حاجی آباد منتقل شد که مورد 
جراحی های اولیه قرار گرفت اما شدت جراحات و نیاز 
به اقدامات درمانی بیشتر سبب انتقالش به بیمارستان 

شهید محمدی بندرعباس شد.
وی با اشاره به این که پزشکان بیمارستان شهید 
محمدی بندرعباس به سرعت به جراحی روده و نواحی 
شکم پرداختند، گفت:با توجه به آسیب شدید ناشی از 
خون ریزی و کمبود اکسیژن مغز به مدت طولانی، سطح 
هوشیاری این کودک همچنان بر روی پنج قرار دارد که 

باید گفت اوضاع جسمی مناسبی ندارد.
مدیر روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم 
پزشکی هرمزگان افزود:بخشی از روده باریک این 
کودک پاره شده بود و خون ریزی شدید داخلی داشت 
و هم اکنون با پایان مراحل جراحی، کودک با دستگاه 
تنفس در بخش مراقبت های ویژه با همان هوشیاری 5 

بستری و تحت مراقبت است.

 قاتل نامرئی
 2 قربانی گرفت 

سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران از جان 
باختن دو نفر در اثر گازگرفتگی در جاده ورامین خبر داد.
به گزارش مهر، سید جلال ملکی با اعلام خبر جان باختن 
دو نفر در اثر گازگرفتگی اظهار کرد: ساعت ۲۰:4۳ 
شب چهارشنبه یک مورد حادثه گازگرفتگی در واحدی 
مسکونی در جاده ورامین سه راه تقی آباد، به سامانه ۱۲5 
سازمان آتش نشانی شهرداری تهران اطلاع داده شد و 

بلافاصله آتش نشانان به محل اعزام شدند.
وی ضمن تشریح محل حادثه گفت: محل حادثه یک 
ساختمان مسکونی سه طبقه شش واحدی مسکونی بود 
که در طبقه اول، در یک واحد حدود 5۰ متری این اتفاق 
افتاد و همسایه ها از پاسخ گونبودن ساکنان این منزل 

نگران شدند و موضوع را به آتش نشانی اطلاع دادند.
سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران با بیان 
این که آتش نشانان با ورود به منزل مذکور با وضعیت 
کاملا بی حال و بی رمق یک خانم و آقای میان سال مواجه 
شدند، افزود:  این خانم و آقای میان سال هیچ گونه علایم 
حیاتی نداشتند، آتش نشانان به سرعت در و پنجره اتاق ها 
را باز کردند و با فراخوانی نیروهای اورژانس این دو نفر 
را تحویل اورژانس دادند، که پس از بررسی های اولیه 

مشخص شد، که هر دو نفر جان باختند.
ملکی با بیان این که علت اصلی مرگ توسط عوامل 
از بررسی های دقیق مشخص  پزشکی قانونی و پس 
می شود، گفت: با توجه به بسته بودن تمام در و پنجره ها 
در این واحد مسکونی کوچک و روشن بودن بخاری و 
آبگرمکن با شعله بالا در این واحد مسکونی و نقص در 
دودکش ،گاز منوکسید کربن منتشر شده و احتمال مرگ 

در اثر این گاز بسیار زیاد است.

جزئیات جنایت هولناک در جردن
معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ 
جزئیات جنایت مردی را که شب سه شنبه گذشته اقدام به 
خفه کردن همسرش کرده و سپس قصد خودکشی داشت، 
تشریح کرد. سرهنگ مکرم در گفت وگو با ایسنا، در این 
باره گفت: حوالی ساعت ۲۱:۳۰ سه شنبه شب گذشته 
خبر یک مورد وقوع قتل در خیابان جردن به کلانتری ۱۰۳ 
گاندی اطلاع داده شد که در پی آن ماموران کلانتری 
در محل حاضر شدند و مشاهده کردند مردی ۳9 ساله 
اقدام به قتل همسر جوانش کرده و رگ دست خود را نیز 

زده است که بلافاصله این فرد به بیمارستان منتقل شده 
و جسد نیز به پزشکی قانونی انتقال داده شد. وی با اشاره 
به تشکیل پرونده در این زمینه و رسیدگی به آن در اداره 
دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ درباره جزئیات آن گفت: 
متهم به قتل حدود ۱6 سال پیش با همسر خود ازدواج 
کرده و در کار تولید پوشاک بوده اما از مدتی قبل اعتیاد 
شدیدی به مصرف موادمخدر پیدا کرده بود  به طوری که 
در ماه های اخیر شغل خود را از دست داده بود و مخارج 
زندگی اش از سوی خانواده اش تامین می شد. وی با بیان 

این که این مرد دارای دو فرزند دختر ۱5 ساله و پسر 5 
ساله است، گفت: در روز جنایت این مرد فرزندانش را به 
اتاق خواب برده  و با گذاشتن هدفون در گوششان، آن ها 
را مشغول کرده و سپس همسرش را به قتل رسانده است. 
شواهد به جا مانده   روی جسد نشان دهنده این است که 
هیچ گونه آثارضرب و شتم روی بدن مقتول وجود نداشته و 
به احتمال زیاد متهم همسرش را خفه کرده است. معاون 
مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان 
این که شواهد حاکی از این است که متهم پس از ارتکاب 

قتل اقدام به مصرف قرص کرده است، افزود: این فرد در 
حالی که حال عمومی مناسبی نداشت با شیئی برنده 
اقدام به بریدن دستش کرده و پس از آن با خانواده اش 
تماس گرفته و موضوع را اطلاع داده است که با حضور 
خانواده اش در محل و مشاهده این صحنه، پلیس در جریان 
ماجرا قرار گرفته است. مکرم با اشاره به تشکیل پرونده 
برای این فرد گفت: این مرد هم اکنون در بیمارستان به سر 
می برد و پس از آن برای کشف علت دقیق جنایت تحقیقات 

از وی آغاز خواهد شد.

5 هکتار از مراتع و جنگل های 
سوادکوه سوخت

رئیس منابع طبیعی شهرستان سوادکوه مازندران 
گفت که براساس برآورد اولیه، حدود 5 هکتار از مراتع 
و جنگل  های سوادکوه سه شنبه شب در آتش سوخت.
به گزارش ایرنا، آتش سوزی جنگل های شمال غربی 
روستای کارمزد سوادکوه از حدود ساعت ۲۰ سه شنبه 
آغاز شده بود که با تلاش نیروهای یگان منابع طبیعی 
آتش  چهارشنبه  بامداد   ۲ ساعت  منطقه  اهالی  و 
مهار شد. در این آتش سوزی بیش از 4 تا 5 هکتار از 
علف های بوته ای، درختچه ها و چند اصله درخت در 

آتش سوخت .

تصادف پژو با گاردریل اتوبان تهران قم 3 مصدوم داشت

عاملان قتل مسلحانه 3 نفر در ماهشهر دستگیر شدند 

دستگیری  از  خوزستان  استان  انتظامی  فرمانده   
قاتلانی خبر داد که در یک نزاع سه نفر را کشته بودند.  
به گزارش میزان،سردار حیدر عباس زاده  گفت :در 
پی وقوع سه  قتل در ۲۸ مرداد ماه امسال در خیابان 
امام)ره( شهرستان ماهشهر تیم های عملیاتی مجربی از 
کارآگاهان پلیس آگاهی تشکیل وتدابیر عملیاتی ابلاغ 
شد.بررسی های اولیه نشان می داد قاتل یا قاتلان دو 
مرد را در درگیری مسلحانه به قتل رسانده اند و در جریان 
این درگیری یک زن حین تردد در خیابان به علت اصابت 
گلوله متهمان، جانش را از دست داده است.  این مقام 
ارشد پلیس در ادامه افزود:کارآگاهان پلیس آگاهی با 
استفاده از روش های علمی کشف جرم موفق به شناسایی 

قاتلان شدند. رئیس پلیس ارشد استان خوزستان 
بیان کرد:با اقدامات اطلاعاتی وپلیسی یکی  از قاتلان 
در ماهشهر  و همچنین در ادامه رسیدگی به پرونده، 
همدست قاتل که متواری بود، در شهرستان بندرعباس 
دستگیر شد. وی در ادامه با بیان این که دو قبضه اسلحه 
کلاش به کارگیری شده درصحنه قتل دراین زمینه کشف 
وضبط شد، افزود:قاتلان به قتل ارتکابی اعتراف وانگیزه 
قتل را اختلاف قبلی با دونفر از مقتولان بیان کردند. 
سردار عباس زاده درخصوص سلاح های کشف شده 
گفت:با بررسی های علمی کشف جرم مشخص شد با این 
دوقبضه سلاح، چهار فقره تیراندازی به سمت منازل افراد 

در ماهشهر انجام شده است.

سرقت ۲ برادر از خانه پیرزن 87 ساله 

 فرمانده انتظامی شهرستان "ایوان" از دستگیری 
سارقان منزل پیرزن ۸۷ ساله  خبرداد. 

ــزارش میزان،سرهنگ سعید عالی پور، اظهار  به گ
کرد: با تماس تلفنی مبنی بر سرقت از منزل پیرزن ۸۷ 
ساله ای که به تنهایی در یکی از روستا های شهرستان 
ایوان زندگی می کرد، موضوع به صورت ویژه دردستور 
کار پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: 
پس از حضور مأموران پلیس آگاهی در محل و بررسی 
موضوع و اظهارات شاکی، مشخص شد که مبلغ یک 
میلیون تومان وجه نقد و تعداد چهار حلقه انگشتر طلا 
از وی که به تنهایی در منزلش زندگی می کند، به سرقت 
رفته است. سرهنگ عالی پور تصریح کرد:با اشراف 

اطلاعاتی و اقدامات پلیسی، ردپای یکی از سارقان 
در این پرونده باز شد. وی ادامه داد:با پیگیری مداوم 
ماموران، سارق شناسایی و برادر متهم نیز که همدستش 
بود دستگیر شد و متهمان در بازجویی اولیه به جرم 
خود اعتراف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ایوان 
تصریح کرد:پلیس با تمام توان و جدیت با بر هم زنندگان 
نظم عمومی قاطعانه برخورد می کند. سرهنگ عالی پور 
در پایان با بیان این که متهمان پس از تشکیل پرونده به 
مراجع قضایی معرفی شدند گفت:شهروندان هشدار ها 
و توصیه های پلیسی را جدی بگیرند و در صورت مواجه 
شدن به موارد مشکوک از طریق مرکز فوریت های ۱۱۰ 

به پلیس اطلاع دهند.

پلیس در اعلام مهم ترین حوادث ۲4 ساعته از دستگیری 
افرادی خبر داد که به دلیل نارضایتی شغل اقدام به انتشار 

مطالب غیر واقع علیه مدیرعامل یک سازمان کرده بودند.
 به گزارش روز چهارشنبه ایرنا از پایگاه خبری پلیس، سروان 
وحید صاحبکاران، مسئول پلیس فتا در استان گلستان با 
اشاره به تخریب مدیران یکی از ادارات کل استان توسط 
شهروند گلستانی افزود: به تازگی مرجوعه قضایی به این 
پلیس واصل شد و نماینده حقوقی یکی از سازمان ها اظهار 
کرد، فرد ناشناسی در یکی از شبکه های اجتماعی اقدام به 
نشر اکاذیب و همچنین تخریب چهره مدیر عامل این سازمان 
کرده  که علاوه بر توهین و افترا سبب تشویش اذهان عمومی  
نیز شده است که در این خصوص خواهان پیگیری هستیم. 
وی افزود: پس از انجام تحقیقات اولیه مشخص شد افرادی 
با راه اندازی کانالی در یکی از شبکه  های اجتماعی اقدام به 
بارگذاری مطالب و محتوای مورد ادعای شاکی می کردند 
که در نتیجه اقدامات فنی و اطلاعاتی کارشناسان پلیس 
فتا در استان، نهایتا دو متهم که از کارکنان همان سازمان 
هستند، شناسایی  شدند و تجهیزات رایانه ای و مخابراتی 
آن ها که از آن طریق اقدام به راه اندازی کانال مذکور کرده 
بودند، توقیف شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهمان به 
همراه پرونده تشکیل شده روانه دادسرا و از آن طریق به جرم 

نشر اکاذیب و توهین به مقامات استانی روانه زندان شدند.
دستگیری رباینده پسر بچه 7 ساله در زاهدان	 

سرهنگ ابراهیم ملاشاهی، رئیس پلیس آگاهی استان 
سیستان و بلوچستان از عملیات موفقیت آمیز کارآگاهان 
پلیس آگاهی در شناسایی و دستگیری عامل آدم ربایی 

پسربچه ۷ ساله خبر داد. وی گفت: در پی کسب خبری 
از وقوع یک فقره آدم ربایی و ربوده شدن پسر بچه ۷ ساله 
در شهرستان 'زاهدان' تیمی مجرب از کارآگاهان پلیس 
آگاهی به منظور شناسایی متهم و آزادی گروگان تشکیل شد 
و بلافاصله کار خود را آغاز کرد. ملاشاهی افزود: با توجه به 
شناخت کامل ماموران از جغرافیای محل وقوع جرم و تحقیق 
و بررسی مشخص شد، علت و انگیزه این آدم ربایی اختلافات 
شخصی و مالی بوده است. این مقام انتظامی تصریح کرد: 
ماموران با اقدامات پلیسی گسترده و با به کارگیری کلیه 
امکانات، موفق شدند مخفی گاه عامل این آدم ربایی راکه 
جوانی ۳۰ ساله بود در منزلی در یکی از روستاهای حاشیه 
زاهدان شناسایی و در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه وی را 

دستگیر کنند.
انحراف به چپ وانت پیکان ۲ کشته برجای گذاشت	 

بر اثر برخورد یک دستگاه وانت پیکان با کامیون در محور 
سراوان - خاش، راننده و سرنشین وانت پیکان در محل 
حادثه فوت کردند. رئیس پلیس راه شمال استان سیستان 
و بلوچستان گفت: در این حادثه یک دستگاه وانت پیکان به 
علت انحراف به چپ با کامیون باری برخورد کرده بود، که بر 
اثر شدت ضربه وارده راننده و سرنشین وانت در محل سانحه 

جان خود را از دست دادند. رئیس پلیس راه شمال استان 
سیستان و بلوچستان با اعلام دوطرفه بودن محورهای 
شمال، از رانندگانی که قصد تردد در این محورها را دارند 
خواست که در همه حال توجه کامل به جلو داشته و با رعایت 
حق تقدم عبور برای دیگر رانندگان سفری ایمن برای خود و 

دیگران به همراه داشته باشند.
کیف قاپ حرفه ای در پاکدشت دستگیر شد	 

سردارعبدالرضا ناظری، فرمانده انتظامی ویژه شرق 
استان تهران از دستگیری کیف قاپ حرفه ای با ۳6 فقره 
سرقت در پاکدشت خبر داد. وی گفت: در پی مراجعه یکی 
از شهروندان به کلانتری ۱۱ مرکزی شهرستان پاکدشت با 

طرح شکایت مبنی بر وقوع کیف قاپی در یکی از محلات این 
شهرستان، بررسی موضوع و دستگیری سارق در دستور 
کار ماموران قرار گرفت. این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: 
ماموران انتظامی با استفاده از شگردهای خاص پلیسی و 
تحقیقات میدانی انجام شده موفق به شناسایی و کشف محل 
اختفای متهم شدند. فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: 
ماموران پس از شناسایی مخفی گاه متهم و کسب دستور 
قضایی، به محل اعزام و با اشراف اطلاعاتی کامل نسبت 
به کنترل رفت و آمد متهم در یک عملیات پلیسی موفق به 
دستگیری وی شدند. سردار ناظری افزود: متهم دارای 
سابقه کیفری و تحت تعقیب تهران بزرگ بوده که با اعتراف 
به ۳6 فقره کیف قاپی و شناسایی مال باختگان به مراجع 

قضایی معرفی شد.
دستگیری سارق داخل خودرو با ۲8 فقره سرقت در 	 

بهارستان
سردار محسن خانچرلی، فرمانده انتظامی غرب استان 
تهران از دستگیری یک سارق حرفه ای داخل خودرو و کشف 
۲۸ فقره سرقت در شهرستان بهارستان خبر داد. وی گفت: 
در پی چند فقره سرقت داخل خودرو در شهرستان موضوع 
به صورت تخصصی در دستور کار ماموران پلیس آگاهی 
قرار گرفت.  سردار خانچرلی افزود: ماموران با رصد جرایم و 
کنترل سارقان سابقه دار، در نهایت یکی از سارقان حرفه ای را 
شناسایی کردند که طی یک عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر 
و بلافاصله به پلیس آگاهی منتقل کردند. وی ادامه داد: متهم 
در بازجویی ها به ۲۸ فقره سرقت لوازم داخل خودرو از قبیل 

)زاپاس، ضبط و باند ( و فروش آن ها به مالخر اعتراف کرد.

مهم ترین حوادث ۲4 ساعته در گزارش پلیس

نشر اکاذیب تا آدم ربایی

عامل اغفال دختر 14 ساله گیلانی دستگیر شد

رئیس پلیس فتای گیلان از دستگیری عامل اغفال دختر 
۱4 ساله گیلانی در شبکه اجتماعی موبایلی، خبر داد. 

به گزارش میزان،سرهنگ ایرج محمدخانی گفت: در پی 
ارجاع یک فقره پرونده از دادسرای عمومی و انقلاب رشت 
به دادخواهی شهروند گیلانی، مبنی بر اغفال دختر ۱4 

ساله اش در پیام رسان موبایلی، موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. این مقام انتظامی با بیان 
این که با پی جویی های فنی و پلیسی،عامل اغفال دختر 
۱4 ساله گیلانی در شبکه اجتماعی موبایلی، که اهل 
و ساکن رشت و ۱9 ساله بود شناسایی و دستگیر شد، 
تصریح کرد: متهم با توجه به ادله دیجیتال کشف شده 
به صراحت به جرم انتسابی خود و این که با جلب اعتماد 
شاکی او را اغفال و با دریافت عکس و فیلم غیر اخلاقی و 
تهدید به انتشار آن در فضای مجازی از وی اخاذی کرده، 
اعتراف کرد. رئیس پلیس فتای استان گیلان  از مردم 
خواست، در انتخاب پیام رسان های موبایلی شرکت های 
بیگانه و استفاده از خدمات آن ها، محرمانگی و امنیت 

اطلاعات شخصی را جدی بگیرند.

1489 سال زندان برای یک قاچاقچی انسان در یونان

یک دادگاه در یونان سردسته یک باند قاچاق پناه جویان را 
به یک هزار و 4۸9 سال زندان محکوم کرد.

راشاتودی با اعلام این خبر به نقل از رسانه های یونانی 
افزود: این فرد یکی از ۲۳ متهمی است که روز سه شنبه 
گذشته به جرم قاچاق انسان در دادگاه شهر سالونیک 
محکوم شدند.  این یونانی 54 ساله سردسته یک باند 
قاچاق انسان بود که در سال های ۲۰۱5 و ۲۰۱6 
صدها پناه جو را از ترکیه روانه اروپا کردند. احکام متهمان 
دیگر نیز از ۲۰۰ تا ۳۰۰ سال زندان متغیر است. بیشتر 
محکومان این پرونده را رانندگان تاکسی تشکیل می 
دهند.  این در حالی است که حداکثر حکم زندان در 
قوانین یونان ۲5 سال در نظر گرفته شده است.  پلیس 
یونان این محکومان را تابستان سال گذشته دستگیر 

کرد. این افراد به 46 فقره قاچاق مهاجرانی که بیشتر آن 
ها عراقی و سوری بودند، متهم شدند.  این قاچاقچیان 
 از پناه جویان پول می گرفتند تا آن ها را با قایق از 
رودخانه اوِروس )Evros( عبور دهند و با اختفا در کامیون 

راهی شهر سالونیک کنند. 


